
РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 1 СЕМЕСТР "21 по 27 октября"  2024 ГОДА

время
2 КУРС, Театроведы 

о-з -форма обучения
время

2 КУРС, 

гр.ТХСо - 23-11\

гр.ТХОС з-23-21

время
1 КУРС, 

гр.ТХОСо - 24-11

1 КУРС, 

гр.ТХСОо-з -24-11

История зарубежной 

литературы

Ауд.405

П.В.Абрамов

История изобразительного 

искусства

История изобразительного 

искусства

Ауд.405 Ауд.405

Е.В.Надеждина Е.В. Надеждина

История русской 

литературы
История русской литературы

Театрально-техническая 

графика

Художественная 

практика\Рисунок и 

живопись

Ауд.405 Ауд.405 Ауд.410 Ауд.508

Е.М. Жабина Е.М. Жабина Н.И.Миронов Т.С. Крылова-Торсукова

История русской 

литературы-семинар

Расчет театральных 

конструкций
Рисунок и живопись

Театрально-техническая 

графика

Ауд.405 Ауд.410 Ауд.508 Ауд.410

Е.М. Жабина Н.И. Миронов Т.С. Крылова-Торсукова Н.И.Миронов

История зарубежного 

театра
Введение в профессию

Ауд.405 ГАБТ

О.С.Ефременко С.А.Тимонин

История зарубежной 

литературы

 Технология 

художественного 

оформления спектакля

Ауд.405 ГАБТ

П.В.Абрамов С.А. Тимонин

Иностранный язык
 ТХОС_ВКрылов-

Торсуков Практика

Ауд.405 ГАБТ

Г.А.Шматова С.А. Тимонин

История русского театра
 Технология художественного 

оформления спектакля

Ауд.405 ГАБТ

Г.А.Шматова С.А. Тимонин

15.10-

16.40

Ауд.405

15.00-

18.00

История русского театра

Семинар по театральной 

критике

Ауд.401

Ауд.401

10.00-

11.30

11.40-

13.10

14.00-

15.30

В.Е.Петров

А.Н. Кузина
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История зарубежного 

театра

11.30 -      

13.00

2
1

 О
К

Т
Я

Б
Р

Я
  
П

О
Н

Е
Д

Е
Л

Ь
Н

И
К

16.50-

18.20

Ауд.401

Ауд.401

Д.А.Мозговой

Ауд.401
09.30-

11.00

О.С.Ефременко

История России

Введение в профессию

Ауд.401

Основы театральной 

журналистики

ГАБТ

А.Н.Гончаренко

Иностранный язык

История зарубежной 

литературы

11.40-

13.10

Я.С.Ломкин

10.00-

11.20

11.30-

13.00

13.20-

14.50

15.00-

16.30

16.50-

18.10

13.40-

14.40

Г.О. Щукина

История зарубежного 

театра

Ауд.405

17.00-

18.30

10.00-

11.30

П.В.Абрамов

История зарубежной 

литературы

Ауд.405

П.В.Абрамов

11.40-

13.10

О.С.Ефременко

09.30-

11.00

11.10 -      

12-40

11.40-

13.30Ауд.405

13.20-

14.50

15.00-

16.30

16.40-

18.00

10.00-

11.30

О.С.Руднева

Ауд.405

Е.М. Жабина

15.00-

16.30

История русской 

литературы-семинар

Ауд.405

Е.М. Жабина

История России

Ауд.401

О.С.Руднева

10.00-

11.30

М.И.Кузнецова

Организация театрального 

дела

2 КУРС, гр.ТВДо-23-21 

оч-форма обучения

13.10-

14.40

15.10-

16.40

1КУРС, Гр. ТВПо-24-11 

оч-форма обучения\

Ауд.401

Г.О. Щукина

История изобразительного 

искусства

Ауд.405

История архитектуры

Ауд.415\дистант

Е.В. Надеждина

13.20-

14.50

История русской 

литературы

Основы режиссуры и 

актерского мастерства

Ауд.405

О.С.Руднева

Иностранный язык

История России

Ауд.414

13.00-

14.30

Г.А.Шматова

Ауд.405

 Устройство и 

оборудование сцены



Семинар по театральной 

критике
История русского театра Иностранный язык

10.30-12.00  Технология 

художественного 

оформления спектакля

Ауд.405 Ауд. 410 Ауд.415 ГАБТ

П.А. Руднев Н.В.Коршунова Г.О.Щукина А.В.Пильникова

Теория драматургии История русского театра История России

12.10-13.10  

ТХОС_Разоренова/Яны

шев

Ауд.405 Ауд. 410 Ауд.401 ГАБТ_практика

П.А. Руднев Н.В.Коршунова О.С.Руднева А.В.Пильникова

История кинематографа
Технология театрального 

производства

13/10 -13/50 

ТХОС_Жодзишский

Ауд.405 ГАБТ ГАБТ_практика

Н.Ю. Вавилина А.В.Пильникова Е.В.Фролова

История кинематографа Материаловедение
 Устройство и 

оборудование сцены

 Устройство и 

оборудование сцены

Ауд.405 ГАБТ ГАБТ ГАБТ

Н.Ю. Вавилина Е.В.Фролова В.Е.Петров В.Е.Петров

 История 

изобразительного 

искусства
Введение в профессию

музей Пушкинский ГАБТ

Е.В. Надеждина Е.П.Древалева

Иностранный язык

Ауд.414

Г.О. Щукина

История ТДИ

Ауд.405

Н.Ю. Вавилина

История ТДИ

Ауд.405

Н.Ю. Вавилина

10.00-

11.30

11.00 -      

12.30

Ауд.405

П.А. Руднев

Е.В. Надеждина Н.Ю. Вавилина

Источниковедение 

театра

Ауд.405

14.00-

15.30

11.40-

13.10

Теория драмы

16.00-

19.00

История кинематографа

13.10 -      

14.40

16.40-

18.10

14.50  

16.20

История зарубежной 

литературы

Ауд.401
17.00-

18.30
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 История 

изобразительного 

искусства

Ауд.401
13.30-

15.00

И.В.Новичкова П.А. Руднев

О.С.Руднева

Семинар по театральной 

критике
10.00-

11.30

2
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13.30-

15.00

11.40-

13.10

13.30-

15.00

15.10-

16.40

Ауд.401 Ауд.405

История России

Ауд.405

Буранок О.А.

15.10-

16.40

История кинематографа

Ауд.401

14.50 -      

16.20

10.00-

11.30

10.00-

11.30

11.40-

13.10

Н.Ю. Вавилина

Ауд.401
11.40-

12.40

История музыки и 

музыкального театра

11.00-

13.00

13.10 

14.40

15.30-

17.00

10.00-

11.30



История зарубежного 

театра

Ауд.405

О.С.Ефременко

Рисунок и живопись

Ауд. 508

Т.С. Крылова-Торсукова

История музыки и 

музыкального театра
 Основы композиции

Ауд.405 Ауд.508

И.В.Новичкова Т. С. Крылова-Торсукова

Основы российской 

государственности

Основы российской 

государственности
МАКЕТИРОВАНИЕ  Основы композиции

Ауд.405 Ауд.405 Ауд.037 Ауд.508

О.С.Руднева О.С.Руднева Венгерцева М.Р. Т.С.Крылова-Торсукова

МАКЕТИРОВАНИЕ

16.50-17.30  

ТХОС_Баронов 

(Практика )

Ауд.037 Ауд.037 (1 курс Сцена)

Венгерцева М.Р. Венгерцева М.Р.

 Основы перспективы  Основы композиции

Ауд.508 Ауд.508

Т. С. Крылова-

Торсукова

Т. С. Крылова-

Торсукова

 История изобразительного искусства

Ауд.415

Е.В. Надеждина

О.С.Баталина

ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА (ОФП)

11.10-

12.40

09.30-

11.00

История зарубежной литературы

Ауд.415

Д.Д.Усенок

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА (ОФП)

Ауд.305\306

А.В.Ураев

15.10-

16.40

16.50-

18.20

13.00-

14.30

Ауд.405

О.С.Руднева

15.00-

16.30

11.10-

12.40

Э\К Спортивный танец

Ауд.405

О.С.Ефременко

11.30-

13.00

13.10-

14.40

15.00-

16.30

Основы российской 

государственности

Ауд.305\306

История зарубежного 

театра

Ауд.305\306

История музыки и 

музыкального театра

09.30-

11.00

О.С.Ефременко

И.В.Новичкова

Ауд.401

13.00-

14.30
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История зарубежного 

театра

А.В.Ураев

09.30-

11.00
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11.10-

12.40

Ауд.405


